附件
〔XXXX〕-XXXX

四川省自然资源厅办公室
关于挂牌督办XXXX案件的通知
（参考模板）

            局：
经厅领导同意，现将          （案件名称）            列为厅挂牌督办案件，由厅综合执法监督局、XX处（室、局）负责监督指导。
该案中    （违法主体）      涉嫌存在       （主要违法事实）      等违法行为。你局应按照《四川省自然资源厅挂牌督办和公开通报违法案件办法》的规定组织调查处理，自接到本通知之日起40日内形成调查处理意见，报自然资源厅审核后及时作出正式处理决定，并将相关情况报告市（州）人民政府。决定作出之日起5个工作日内，将决定及对外公开材料书面报厅。

附件：                      案（可选项）

 四川省自然资源厅办公室
                             年  月  日
（联系人：         ；电话：         ）
抄送单位：国家自然资源督察成都局，相关市（州）人民政府办公室（厅）、相关市（州）纪委监委，四川省纪委监委驻自然资源厅纪检监察组
— 1 —

[bookmark: _GoBack]